Die dltefte it die genamnte Bulle Jnnoceny” IV pon,
1250.  (Ru bemerten ift, daf bev Abfchveiber nicht etnmal
Lateinifd) verftanden gu haben jdeint; idy Habe bie Fehler in
Paventheje Torvigieet. I fann die BVemerbung nicht unters
buiiden, daj miv iberhanpt Rweifel an dev Chibeit beg Attens
jtitctes gefommen find.)

L Innocentius Episcopus, Servus Servorum Deiy
Dilectus (is) in Christo filiabus Priorissac ac Conventui!
Monasterii de Himmelwunne, Ordinis Fratrum Praedica-
torum Constantiensis Dioecesis Salutem et Apostolicam!
Benedictionem.

Apostolicae Sedis Benignitas prudentes virgines, quae
se parant accensis Lampadibus obviam sponso ire, tanto
propensiori debet studio prosequi Charitatis, quanto mal-
ori propter fragilitatem sexus indigere suffragio dinos
scuntur, Cum igitur, sicut ex parte vestra fuit propo-
situm coram Nobis, vos, quae includi corpore desideratis
in castris claustralibus et ibidem mente tamen libera
devote Domino famulari, de institutionibus Fratrum Ot
dinis Praedicatorum illas, quac vobis competunt, lauda
biliter duxeritis observandas, ac incorporari eidem Or-
dini affectatis (affectetis), Nos pium vestrum propositum

nius
zum
2SSC

ana,
[ues
fany
Dlin
al).
b3
shen

su-
sto-
v
fiug

vet-
eine
then
wid)
thes

Ca-
gen=
Aeit
els-
igen

1
Be-

23

(in) Domino commendantes Devotionis vestrae precibus |
inclinati vos et Monasterium vestrum Awuctoritate prae-
‘sentium  incorporamus Ordini supra dicto, eadem Auc-
toritate nihilominus statuentes, ut sub Magisterio et Doc- |

trina Magistri et Prioris Provincialis Teutoniae, qui pro
tempore fuerit, de caetero maneatis, illis gaudentes pri-
vilegiis, quae Ordini praedicto ab Apogtolxca Sede con-
cessa sunt vel imposterum concedentur, ipsique Magister
et Prior, contraria consuetudine ipsius Ordinis, vel In-
dulgentia ab Apostolica sede obtenta seu etiam obti-
nenda, nequaquam obstantibus, animarum vestrarum
sollicitudinem gerentes et Curam, ac vobis de Constitu-
tionibus eiusdem Ordinis illas, quae vobis competunt,
sine difficultate qualibet exhibentes, cidem Monasterio
per se vel alios Fratres sui ordinis, quos ad hoc ido-
neos viderent (viderint?), quotiens expetierit (expedicrit),
officium Visitationis impendant, corrigendo et reformando
ibidem tam in capite quam in membris, quae Correc-
tionis et Reformationis officio noverint indigere: nihilo
minus instituant et destituant, mutent et ordinent, prout
in aliis Monasteriis Monialium eiusdem  Ordinis fieri
consuevit: Electis tamen Priorissac Libere pertincat ad
Conventum, Confessiones vestras audiant et Ministrent
vobis Iicclesiastica Sacramenta: Et ne pro co, quod in
Monasterio vestro ipsius Ordinis Fratres residere con-
tinue non tenentur, per defectum Sacerdotis possit peri-
culum imminere, pracdicti Magister et Prior ad confes-
siones in necessitatis Articulo audiendas et Ministranda
Sacramenta Praedicta vobis deputent Aliquos Discretos
et providos Capellanos; ad haec liceat vobis, reditus et
possessiones recipere ac ea Licite retinere, non ohstante
contraria consuctudine vel statuto ipsius Ordinis, Confir-
matione Sedis Apostolicae aut quacumque firmitate alia
roborato, unde Administratione (i) vestrae pracfati Ma-
pister et Prior pracficiant alios viros idoneos ipsosque
inde removeant et substituant alios, prout viderit (vide-
rint) expedire. Nulli ergo omnino hominum Liceat hanc